
Accelerating success.

NODO54
M A R B E L L A

$35/m2Precio

Oceania Business Plaza
Torre 1000, Piso 20, O�cina D

Punta Pací�ca, Panamá
www.colliers.com/Panama
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Calle 50

Soho Mall

Plaza New York
Revolution Tower

World Trade Center
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Torre 1000, Piso 20, O�cina D
Punta Pací�ca, Panamá

www.colliers.com/Panama

El área de Marbella se 
encuentra en un entorno 
comercial atractivo ya que 
se encuentra en el centro 
bancario de la ciudad de 
Panamá.

Cerca de las calles más 
importantes de la ciudad 
como lo son Calle 50, Ave. 
Balboa, mantiene una 
composición mixta entre 
torres corporativas, edi�cios 
de apartamentos y hoteles 
que rodean este sector.

Hoteles

Restaurantes

Marbella
Bancos en el área:
> Bac
> Banco General
> Banistmo
> St. George Bank
> Credicorp Bank
> Global Bank
> BCT Bank

Franquicias Comida:
> Burger King
> Subway
> Wingsarmy
> Onze
> Starbucks
> Smashburger
> Suvlas
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NIVEL 000

Locales disponibles:

#1

#2

123 m²

92 m²

#3

#4

91 m²

99 m²

#5

#6

67 m²

70 m²
45 M² + 26 M² TERRAZA

Más de

Estacionamientos

#7 110 m²
95 M² + 15 M² TERRAZA

45M² Recepción

#6

#7

#1

123 M²

#2

92 M²

#3

91 M²

#4

99 M²

#5

67 M²

TOTAL 70 M²

TOTAL
110 M²

45M²

TERRAZA TERRAZA
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